PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio nº  556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: licitacao@trabiju.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO DA CMPLP QUE DISPÕE SOBRE O CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

01/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE
PROPRIEDADE DO MUNICIPIO DE TRABIJU - SP.

Aos 22 dias do mês de julho do corrente ano, às 11h (onze horas), reuniu-se a Comissão

Municipal Permanente de Licitações Públicas - CMPLP, instituída pela portaria nº 010/2022, na

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Trabiju - SP, para proceder às etapas do

procedimento em epígrafe.  A senhora Presidente comunicou que manifestaram interesse no

credenciamento os leiloeiros abaixo mencionados:

NOME DO LEILOEIRO IDENTIFICAÇÃO DA

SESSÃO

HELCIO KRONBERG Requerente nº 01

CAROLINE DE SOUSA RIBAS Requerente nº 02

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA Requerente nº 03

CARLOS EDUARDO SORGI DA COSTA Requerente nº 04

PEDRO HENRIQUE ERBOLATO MORAES DE OLIVEIRA Requerente nº 05

GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA Requerente nº 06

JOSÉ LUIS TEIXEIRA QUENCA Requerente nº 07

LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA  Requerente nº 08

FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO Requerente nº 09

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA Requerente nº 10

MILENE PEREIRA SOPHIA DE OLIVEIRA Requerente nº 11

EDER AMARAL DE OLIVEIRA Requerente nº 12

FELIPE NUNES GOMES TEIXEIRA BIGNARDI Requerente nº 13

LUIS ALEXANDRE ANDRADE Requerente nº 14

PATRICIA AVELAR MONTEIRO FIDALGO Requerente nº 15

FABIANA ROSA DE JESUS Requerente nº 16

CELSO RIBEIRO MARTINS FERNANDES Requerente nº 17

DOUGLAS JOSÉ FIDALGO Requerente nº 18

E-LEILOEIRO (Protocolo n.º 1056/22) Requerente nº 19

E-CONFIANÇA LEILÕES (Protocolo n.º 1057/22) Requerente nº 20

DANIEL ELIAS GARCIA (Protocolo n.º 1058/22) Requerente n.º 21

Ato contínuo, a senhora presidente suspendeu a sessão e designou a nova data para a sessão

pública de processamento deste procedimento para 12/08/2022 às 09 horas. Dando

continuidade, para conhecimento dos interessados, a senhora presidente determinou a

publicação do AVISO DE SESSÃO PÚBLICA no Diário Oficial do Município, no Diário Oficial do

Estado e em jornal de grande circulação. Nada mais havendo a tratar, determinou a Senhora

Presidente o encerramento do presente termo, que lido e achado conforme vai por todos

assinados e por nós subscrito.

EVA CASEMIRA DE
OLIVEIRA

Presidente da CMPLP

MARTA ELISABETE SILVA
TREVISOLI

Secretário da CMPLP

LUCINEA AMARAL DOS
SANTOS

 Membro da CMPLP

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio nº  556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: licitacao@trabiju.sp.gov.br

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022 - OBJETO: CREDENCIAMENTO DE

LEILOEIROS OFICIAIS PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO

DE TRABIJU - SP.

A Comissão Municipal Permanente de Licitações Públicas – CMPLP da

Prefeitura Municipal de Trabiju torna público, para o conhecimento dos interessados, a

a nova data para a sessão pública do Chamamento Público n.º 001/2022: 12/08/2022

às 09:00 horas, no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Trabiju,

situada na rua José Letízio nº 556, Centro, em Trabiju – SP.

EVA CASEMIRA DE
OLIVEIRA

Presidente da CMPLP

MARTA ELISABETE SILVA
TREVISOLI

Secretário da CMPLP

LUCINEA AMARAL DOS
SANTOS

 Membro da CMPLP